RESOLUÇÃO Nº 1.427 DE 01 DE MARÇO DE 2021.

Cria a Comissão de Emprego e Renda, acrescentando o inciso VIII ao Parágrafo Único do
Art. 48 da Resolução Nº 1.427 de 03/12/2020 (Regimento Interno).

A Câmara Municipal de Miracema aprova e eu promulgo a seguinte

Resolução:

Art. 1º- Fica criado inciso VIII ao Parágrafo Único do Art. 48 da Resolução

Nº 1.427 de 03/12/2020, passa a ter a seguinte redação.

VIII – Comissão de Emprego e Renda (fomentar e buscar promover

geração de emprego e renda).

Art. 2ª - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 01 DE MARÇO DE 2021

_________________________________
FABRÍCIO DE SÁ XAVIER

PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE  MIRACEMA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA